
21706                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 41 del 7-4-2022

SOCIETA ACQUEDOTTO PUGLIESE 
Ordinanza prot. n 20638 del 30 marzo  2022. Svincolo indennità depositata.

UFFICIO ESPROPRI AQP DELEGATO
(Delega n.55 del 04/08/2021 dell’AIP)

Oggetto: Intervento P0820 – lavori di integrazione e normalizzazione dell’alimentazione idrica degli abitati di 
Maruggio, Torricella e relative marine  -  ORDINANZA  di  SVINCOLO  dell’indennità  DEPOSITATA  Ditta 
Buccoliero Giovanni

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO

Premesso che

- con decreto di Esproprio n.0040302 del 17/06/2021 regolarmente trascritto nei registri Immobiliari registrato 
a Cerignola il 28/06/2021 al n. 655 serie 3 atti privati, quest’Ufficio ha espropriato, la particella n. 19 del foglio 
di mappa n. 43 Agro di Sava intestata catastalmente a Buccoliero Giovanni;
- che come prevede l’Art.28 del D.P.R. 327/01, dai registri immobiliari non risultano trascrizioni o iscrizioni di 
diritti o azioni di terzi e non sono state notificate opposizioni al pagamento da parte di terzi;
- La zona omogenea in cui ricadeva l’immobile alla data di occupazione, risultava zona agricola (E);
Visto
- la richiesta di svincolo delle somme deposite, avanzata dalla Ditta Buccoliero Giovanni;
- l’assenza d’osservazioni da parte di terzi alla definitività dell’indennità di €. 846,65;

Ritenuto che

- in forza del disposto di cui al comma 5 Art. 26 del Dpr 327/2001 sussistono i requisiti per autorizzare lo 
svincolo delle indennità depositate;

D I S P O N E

è AUTORIZZATO lo svincolo del deposito amministrativo di Euro 846,65 (euro ottocentoquarantasei/65) 
costituito presso il MEF col numero di posizione n. 1347487 del 15/02/2021, per l’esproprio della particella 
n.19 del foglio di mappa n. 43 Agro di Sava intestata a Buccoliero Giovanni;

Bari

Il Responsabile Espropri e Sanatorie 
Ing. Sergio Blasi


